
 
 
 

Návštěvní řád 
  
Vážení uživatelé, děti, 
 
vítáme vás na našem dětském hřišti.  
 

1. Jednotlivé herní prvky jsou určeny pro děti od 3 do 14. 
 
2. Přísný zákaz vstupu se psy, kočkami a dalšími zvířaty, která by 

mohla znečistit herní plochu exkrementy. 
 

3. Hřiště nepoužívejte, pokud je zařízení kluzké, vlhké nebo 
namrzlé a povrch terénu hřiště namrzlý! 

 
4. Zákaz kouření v prostoru dětského hřiště. Odpadky vhazujte do 

odpadkových košů. 
 

5. Žádáme rodiče, aby nad dětmi do 3 let, měli při pobytu na hřišti 
trvalý dozor! Zařízení nejsou pro tyto děti bez dozoru určena. U 
ostatních zařízení laskavě respektujte věkovou hranici. 

 

6. Je zakázáno šplhat na střechu domečku a horní konstrukční 
části houpaček.  

 

7. Provozovatelem dětského hřiště je Obec Olšany. 
 

8. Pokud zjistíte závadu na zařízení, která vznikla při provozu, 
oznamte ji laskavě na tel. čísle 517 374 233 nebo                
608 517 188. 

 
9. Důležitá telefonní čísla: 

 

Záchranná služba 155      

   Hasiči   150 

Policie   158 

                                                             
 
 
 
 
Instalace, výroba a opravy: 
FLORA SERVIS –  Lubomír Straka, Faměrovo nám. 29, 618 00 BRNO 


